कायालय, नागपरू महानगरपाललका, नागपरू 
(सलिवालय) 

प्रस्तावना :-                 प्रभाग क्र. 31 अंतगगत असलेले कविियग सरेुश भट  
{क्रीडा व साांस्कृलिक लवभाग}             सभागहृ, रेशीमबाग नागपरू येथील सभागहृाच्या 
दरुूस्तीचे काम करणे करीता रू. 3,20,49,603/- रूपयाचे (तीन कोटी िीस लक्ष एकोनपन्नास 
हजार सहाशे तीन रूपये) रकमेचे प्राकलन पद क्र. A26601330812 पदवशर्ग (सभागहृाच्या 
दरुूस्तीची कामे करणे) अंतगगत विभागाद्वारे तयार केलेले आहे. सदहुग  रू. 3,20,49,603/- रकमेस 
प्रशासकीय मंजरुी प्रदान करण्याचा तसेच हे काम वनिीदा मागिनु हाती घेण्याचा ि पद क्र. 
A26601330812 अंतगगत तरतदु मकु्त करण्याचा प्रश्न विचारात घेणे.

[...]

अन्िये मला प्राप्त झालेल्या अवधकारानसुार कायगकारी अवभयंता, क्रीडा ि सांस्कृवतक विभाग यांनी 
िरील प्रमाणे प्रस्तािीत केल्यानसुार प्रभाग क्र. 31 अंतगगत असलेले कविियग सरेुश भट           
सभागहृ, रेशीमबाग नागपरू येथील सभागहृाच्या दरुूस्तीचे काम करणे करीता रू. 3,20,49,603/- 
रूपयाचे (तीन कोटी िीस लक्ष एकोनपन्नास हजार सहाशे तीन रूपये) रकमेचे प्राकलन पद क्र. A 
26601330812 पदवशर्ग (सभागहृाच्या दरुूस्तीची कामे करणे) अंतगगत विभागाद्वारे तयार केलेले 
आहे. सदहुग  रू. 3,20,49,603/- रकमेस प्रशासकीय मंजरुी प्रदान करण्याचा तसेच हे काम वनिीदा 
मागिनु हाती घेण्याचा ि पद क्र. A26601330812 अंतगगत तरतदु मकु्त करण्याच्या प्रस्तािास मा.